



NESCAFÉ® Dolce Gusto®
CHOCOCINO®
Boîte de 16 capsules



CODE EAN (UC)

7613035690639

DÉNOMINATION LÉGALE DU PRODUIT

Chocolat en poudre et lait entier en poudre avec sucre.

DESCRIPTION PRODUIT

L'intensité du chocolat associée à la générosité du lait entier pour un délicieux chocolat chaud.

INGRÉDIENTS

Capsule blanche (16g) : **LAIT** entier en poudre (89,7%), sucre (10,1%), émulsifiant (lécithine de **SOJA**).

Capsule marron (16g) : Chocolat en poudre 98,7% (sucre, cacao), émulsifiant (lécithine de **SOJA**), arôme naturel, cannelle.

Peut contenir du **LAIT**.

Cacao: 32% minimum dans le chocolat en poudre.

Conditionné sous atmosphère protectrice.

AVANTAGES ET BÉNÉFICES

Grâce à ses 15 bars de pression, la machine NESCAFÉ® Dolce Gusto® vous garantit des boissons de qualité professionnelle.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES

	Pour 100g	Pour 100ml	Pour une portion de 210ml
Energie	1902 kJ 453 kcal	245 kJ 58 kcal	519 kJ 123 kcal
Matières grasses	15,8 g	2,0 g	4,3 g
dont acides gras saturés	9,3 g	1,2 g	2,5 g
Glucides	57,2 g	7,4 g	15,6 g
dont sucres	56,2 g	7,1 g	14,8 g
Fibres alimentaires	4,9 g	0,7 g	1,4 g
Protéines	15,9 g	2,0 g	4,2 g
Sel	0,37 g	0,04 g	0,09 g

L'emballage contient 8 portions

DONNÉES LOGISTIQUES

		Type	Code EAN	Poids Net		Poids Brut		Dimensions (L x l x H) en mm	
Unité consommateur (UC)		Boite	7613035690639	0,256 kg		0,34 kg		120 x 120 x 120	
Unité de distribution (UD)		Carton	7613035698765	1,54 kg		2,24 kg		369 x 250 x 125	
Palette Gerbable: Oui		Palette	7613036568036	111 kg		187 kg		1200 x 800 x 1144	
Code interne Nestlé	Code Pack	Code Douanier	Lieu de Production	Nbre UC par UD	Nbre UD par Couche	Couches par Palette	Nbre UD par Palette	Nbre UC par Palette	
12482733	43844128	2101209299	Europe	6	9	8	72	432	

NESTLÉ FRANCE SAS 542 014 428 RCS Nanterre, Issy-les-Moulineaux ® Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A.



DOSAGE PRECONISÉ

Pour obtenir 1 CHOCOCINO®



ALLERGÈNES MAJEURS

Conformément aux réglementations en vigueur :
- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : **LAIT** et **SOJA**
- Autres allergènes potentiellement présents : aucun.

Merci de vérifier ces informations sur l'étiquette de votre produit, car seules celles-ci font foi.

MODE OPÉRATOIRE

À reconstituer avec une machine NESCAFÉ® Dolce Gusto®.

Sélectionnez la quantité d'eau recommandée. Pour une qualité optimale, utilisez de l'eau filtrée. Voir le mode d'emploi de la machine.

CONSERVATION - STOCKAGE

À conserver au sec et à l'abri de la chaleur. Durabilité minimale dans ces conditions : 12 mois dans son emballage d'origine.

ENGAGEMENT QUALITÉ

- Nestlé a un système de management de la qualité certifié par les normes ISO 9001 et FSSC 22000.
- Etiquetage conforme à la réglementation en vigueur sur les OGM.
- Ce produit ne contient pas d'ingrédients ionisés. Deux capsules donnent 210ml ; utilisé comme base de calcul pour 100ml. Le Nutri-Score est calculé sur 100ml de boisson.



Version du 08/12/2021

Les dernières mises à jour sont disponibles sur notre site internet www.nestleprofessional.fr